[image: ]

 (
      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «   01     »        04                 2020г.       		         		 №   110          -п.

     О внесении изменений в муниципальную программу
     «Развитие муниципального казенного
     учреждения «Единая дежурно-диспетчерская
     служба муниципального образования город
     Сорск»», утвержденную постановлением
     администрации города Сорска от 19.09.2019г. № 352-п.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования  город  Сорск,  постановлением администрации города Сорска от 30.08.2013 №449–п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 19.09.2019 года № 352-п. (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.В паспорте Программы в разделе «Объем бюджетных ассигнований» цифру «9 555», заменить на цифру «9 826», добавить строку «в том числе из республиканского бюджета «271,0» тыс. руб»;
1.2.В строке 2020 год цифру «3 185» заменить на цифру «3 456», добавить строку «в том числе из республиканского бюджета «271,0» тыс.руб.;
1.3.В разделе 3 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в столбце «2020 год» внести следующие изменения:
1.3.1.В строке 1.1. таблицы цифру «15» заменить на цифру «15-МБ», добавить цифру «35 - РБ»;
1.3.2.В строке «Итого по разделу» Задачи 1 таблицы цифру «15,0» заменить на цифру «15,0 - МБ», добавить цифру «35,0 – РБ»;
1.3.3.В строке 2.2. таблицы цифру «40,0» заменить на цифру «48,4-МБ», добавить цифру «35 - РБ»;
1.3.4.В строке «Итого по разделу» Задачи 2 таблицы цифру «40,0» заменить на цифру «48,4 - МБ», добавить цифру «35,0 – РБ»;
1.3.5.В строке 3.2. таблицы цифру «0,0» заменить на цифру «15-РБ»;
1.3.6.В строке 3.3. таблицы цифру «35» заменить на цифру «35-МБ», добавить цифру «46 - РБ»;
1.3.7.Добавить строку:
	3.6.
	Приобретение источника аварийного питания
	35,0-РБ
	0,0
	0,0
	Директор ЕДДС

1.3.8.В строке «Итого по разделу» Задачи 3 таблицы цифру «50,0» заменить на цифру «50,0 - МБ», добавить цифру «96,0 – РБ»;
1.3.9.В строке 4.1. таблицы цифру «0,0» заменить на цифру «40,0-РБ»;
1.3.10.В строке 4.4. таблицы цифру «10,0» заменить на цифру «10,0-МБ», добавить цифру «15,0 - РБ»;
1.3.11.В строке 4.5. таблицы цифру «5,0» заменить на цифру «5,0-МБ», добавить цифру «30,0 - РБ»;
1.3.12.В строке 4.6. таблицы цифру «0,0» заменить на цифру «20,0-РБ»;
1.3.13.В строке «Итого по разделу» Задачи 4 таблицы цифру «15,0» заменить на цифру «15,0 - МБ», добавить цифру «105,0 – РБ»;
1.3.14.В строке 6.1. таблицы цифру «2 847» заменить на цифру «2 842»;
1.3.15.В строке 6.2. таблицы цифру «60,0» заменить на цифру «51,6»;
1.3.16.В строке 6.6. таблицы цифру «10,0» заменить на цифру «15,0»;
1.3.17.В строке «Итого по разделу» Задачи 6 таблицы цифру «3 065» заменить на цифру «3 056,6»;
1.3.18.В строке «ИТОГО» таблицы цифру «3 185» заменить на цифру «3 185-МБ», добавить цифру «271,0-РБ»;
1.4.В разделе 3 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в столбце «исполнитель», в строке «ИТОГО» цифру «9 555» заменить на цифру «9 826», добавить строку «в т.ч. 271 тыс.руб. – РБ»;
1.5.В первом абзаце раздела 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения» цифру «9 555» заменить на цифру «9 826», добавить строку «в том числе из республиканского бюджета 271 тыс. руб.».
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сорском городском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска 	В.Ф. Найденов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы					В.Ю. Соколов

Заместитель главы по финансовым и
экономическим вопросам					М.Н. Бондаренко

Управляющий делами администрации			А.В. Журавлева

Руководитель отдела
правового регулирования					Н.Н. Спирина

Разослать: 3 экз.: 1экз. – в дело, 1 экз. – фин. отдел., 1 экз. – исполнителю.

Исп.:
Шкаренко Е.В.
83903324335
image1.jpeg